ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-NV

Về việc xét Kỷ niệm chương

“Vì sự nghiệp Văn thư, Lưu trữ”

    Tuy Phước, ngày        tháng   7   năm  2023

   Kính gửi:

-   Các phòng, ban, ngành thuộc huyện;

-  Các cơ quan, đơn vị, thuộc nguồn nộp lưu tài

liệu vào lưu trữ lịch sử tỉnh trên địa bàn huyện;

-   UBND các xã, thị trấn.

 Thực hiện Văn bản số 1099/SNV-CCHCVTLT ngày 28/6/2023 của Sở Nội vụ

tỉnh Bình Định về việc xét Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp Văn thư, Lưu trữ”, Chủ

tịch UBND huyện yêu cầu Thủ trưởng các phòng, ban, ngành thuộc huyện, các cơ

quan, đơn vị thuộc nguồn nộp lưu tài liệu vào lưu trữ lịch sử tỉnh trên địa bàn huyện,

Chủ tịch UBND các xã, thị trấn (sau đây gọi chung là các cơ quan, đơn vị) triển khai

thực hiện các nội dung sau :

1. Triển khai, rà soát, tổng hợp danh sách và gửi hồ sơ các cá nhân đủ điều

kiện, tiêu chuẩn xét tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp Văn thư, Lưu trữ” (trừ các

cá nhân đã đề nghị trước đây) theo quy định tại Thông tư số 14/2019/TT-BNV ngày

15/11/2019 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ quy định tặng Kỷ niệm chương về các lĩnh vực

thuộc thẩm quyền quản lý của Bộ Nội vụ và Thông tư số 08/2022/TT-BNV ngày

19/9/2022 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông

tư số 14/2019/TT-BNV ngày 15/11/2019 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ quy định tặng

Kỷ niệm chương về các lĩnh vực thuộc thẩm quyền quản lý của Bộ Nội vụ.

2. Hồ sơ đề nghị xét tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp Văn thư, Lưu trữ”

gửi về Phòng Nội vụ huyện (03 bộ bản giấy) trước ngày 14/7/2023 để tổng hợp, gửi

Sở Nội vụ xem xét trình Cục Văn thư – Lưu trữ và Bộ Nội vụ xét tặng. Nếu quá thời

gian trên, cơ quan, đơn vị nào không gửi hồ sơ coi như không trình xét Kỷ niệm

chương “Vì sự nghiệp Văn thư, Lưu trữ”.

Nhận được Công văn này, đề nghị các cơ quan, đơn vị triển khai thược hiện./.

Nơi nhận :         KT.CHỦ TỊCH

- Như trên;        PHÓ CHỦ TỊCH
- CT.UBND huyện(b/cáo);

- Lưu : VT,NV.

                               Nguyễn Hùng Tân

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-04T06:48:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Xuân Cảnh<canhnx@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-04T08:02:00+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-04T08:31:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-04T08:31:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-04T08:31:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!